
We serve our drinks in a biodegradable plastic cup with a 
biodegradable straw. Please ask your server if you would prefer your 
drink to be served in a glass. 

EGGS WITH SOLDIERS  � 33
scrambled or fried egg, 
toasted sourdough soldiers

MINI FRY-UP � 66
bacon, sausage, baked beans, fried egg, toast

PANCAKE STACK  � 5.55.5
sliced banana, maple syrup

BEEF BURGER � 6.56.5
add cheese or bacon   1.51.5

CHICKEN BURGER � 6.56.5

ROAST TOMATO LINGUINE  � 5.55.5

GRILLED CHICKEN BREAST  � 5.55.5

FISH FINGERS � 6.56.5

HOT DOG � 6.56.5

CHICKEN SCHNITZEL � 6.56.5

served with veggies & fries 
brown rice available on request

served daily until 4pm
CHOCOLATE BROWNIE   � 33 
vanilla ice cream, chocolate sauce

CHURROS   � 33
cinnamon sugar, chocolate sauce

JUDE'S ICE CREAM TUBS   � 33
truly chocolate or very vanilla 

PIP ORGANIC RAINBOW � 1.51.5 
FRUITY ICE LOLLIES    

KIDS JUICES � 1.51.5
cranberry | apple | orange

BOB'S FRUITY PUNCH � 1.51.5
apple, orange & cranberry

HELLO SUNSHINE SMOOTHIE � 5.55.5
pineapple, passionfruit, apple, mango

BABYCCINO � 1.51.5
frothy milk dusted with chocolate

KIDS MENU
BREAKFAST

MAINS

DESSERTS

DRINKS

  vegetarian                    vegan                    gluten conscious                  contains sesame seeds

 Vegetarian. These dishes are made from ingredients that do not contain any meat or fish products.  Vegan. These dishes are made from 
ingredients that do not contain any animal products.  Dishes that are made from ingredients which do not contain gluten. Whilst not containing 
any gluten in their ingredients, some dishes will be cooked in shared fryers. Whilst our fryers are cleaned and filled with fresh oil regularly, they have 
also been used to cook wheat products during a service.  Contains sesame seeds. We advise you to notify your server if you have any food allergies 
or intolerances. Not all ingredients are shown in the dish descriptions. We are happy to provide you with allergen guidelines for all our menu items. 
We do not have dedicated preparation or cooking areas in our kitchens for vegetarian, vegan food or gluten-free food; there may be a risk of traces 
of allergens & gluten found in any dish. We follow good hygiene practices in our kitchens, but due to the presence of allergenic ingredients in some 
products there is a small possibility that allergen traces may be found in any item. Our fish is a natural product & may contain small bones. All dishes 
on this menu are subject to ingredient availability. An optional service charge of 12.5% will be added to your bill for the benefit of all our staff.




